Ex.mo. Sr.

Augusto Hart Ferreira

DD. Prefeito Municipal

São Sebastião da Bela Vista – MG

INDICAÇÃO Nº014/2017

O Vereador que esta subscreve nos termos regimentais vigentes,

indica ao Senhor Prefeito municipal  as seguintes providências:

a)  - determinar a substituição do encanamento da rede de

esgoto do Bairro Aliança de 100ml para 150ml.

b)  - efetuar a instalação da Academia ao Ar livre

c) – Efetuar a alteração do modo de funcionamento da caixa

d’água do bairro, alterando do sistema convencional para o

sistema automático.

Câmara Municipal, 21 de março de 2017.

Atenciosamente,

____________________________

Antônio Aparecido Godoi

Vereadora Indicante

	Antônio Aparecido Godoi
	Vereadora Indicante